

巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 323293.35  
(大写): 叁拾贰万叁仟贰佰玖拾叁元叁角伍分

招标人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 复核人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日 复核时间: 年 月 日

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇各小学食堂  
维修改造

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造	323293.35		2266.82	3899.26
合计		323293.35		2266.82	3899.26

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇3村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	20312.28	
1.1	更衣间	3036.78	
1.2	洗消间	112.97	
1.3	米面油库房	1605.15	
1.4	配餐区	5404	
1.5	粗加工区	328	
1.6	切配区	1020.65	
1.7	洗碗区	1988.12	
1.8	面点间	4109.19	
1.9	钢化玻璃门	2707.42	
二	措施项目费	145.06	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	145.06	
2.21	其中：安全文明施工费	128.73	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	221.43	—
五	税前工程造价	20678.77	
六	税金	1861.09	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		22,539.86	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇3村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2.5米*2.3米*3.35米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.5	173.53	3036.78	
		分部小计					3036.78	
		洗消间						
1	011207001001	厕所木板封堵	1. 面层材料品种、规格、颜色：木板 2. 尺寸：1.2米*1.5米	m2	1.8	62.76	112.97	
		分部小计					112.97	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2.5米*3.7米*3.35米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.25	173.53	1605.15	
		分部小计					1605.15	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格：彩钢瓦 2. 尺寸：2.1米*3.7米*2	m2	15.44	350	5404	
		分部小计					5404	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	4.7	40	188	
2	01B002	不锈钢水池隔断	1. 材质：不锈钢	个	4	35	140	
		分部小计					328	
		切配区						
1	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
2	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（4处）	m2	3.6	139.07	500.65	
		分部小计					1020.65	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*3.7米，灰色	m2	7.4	173.53	1284.12	
本页小计							12791.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇3村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色： 钢化玻璃					
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质: 不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	4.5	40	180	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m <sup>3</sup>	10	18.08	180.8	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 素土	m <sup>3</sup>	10	10.32	103.2	
		分部小计					1988.12	
		面点间						
1	011210003004	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸: 3米*3.4米*3.75米, 灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色: 钢化玻璃	m <sup>2</sup>	23.68	173.53	4109.19	
		分部小计					4109.19	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸: 800*1800 2. 玻璃品种、厚度: 钢化玻璃	m <sup>2</sup>	7.2	376.03	2707.42	
		分部小计					2707.42	
		分部小计					20312.28	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							7520.61	
合计							20312.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇3村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			128.73			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	86.23			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	42.5			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	2.16			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	2.46			
10	X011707010001	检验试验费			3.39			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	3.39			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇3村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	8.32			
合 计						145.06		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇3村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	221.43		221.43
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	192.48		192.48
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	3079.7	4.31	132.74
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	3079.7	0.38	11.7
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	3079.7	1.37	42.19
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	3079.7	0.19	5.85
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	3079.7	0.94	28.95
2	税金	税前工程造价	20678.77	9	1861.09
合计					2082.52

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇2村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25439.44	
1.1	更衣间	1639.86	
1.2	洗消间	3966.36	
1.3	米面油库房	2186.48	
1.4	肉/菜/水果库房	2977.77	
1.5	配餐区	2341.01	
1.6	粗加工区	3393.83	
1.7	切配区	3390.63	
1.8	洗碗区	1211.63	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	224.48	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	224.48	
2.21	其中：安全文明施工费	199.22	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	342.69	—
五	税前工程造价	26006.61	
六	税金	2340.59	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,347.20	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇2村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*1.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.45	173.53	1639.86	
		分部小计					1639.86	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.5米*1.5米*3.5米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14	173.53	2429.42	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：15cm	m2	3.75	59.85	224.44	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格：彩钢瓦 2. 尺寸：2.1米*3.7米X2	m2	3.75	350	1312.5	
		分部小计					3966.36	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*3.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.6	173.53	2186.48	
		分部小计					2186.48	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.05米*2.4米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.16	173.53	2977.77	
		分部小计					2977.77	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格：彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.9米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.86	173.53	1711.01	
本页小计							13111.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇2村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			色:钢化玻璃					
		分部小计					2341.01	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3米*2.1米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	16.1	173.53	2793.83	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					3393.83	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3米*3.15，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	15.1	173.53	2620.3	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（2处）	m2	1.8	139.07	250.33	
		分部小计					3390.63	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：0.9米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	2.84	173.53	492.83	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	7	18.08	126.56	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m3	7	10.32	72.24	
		分部小计					1211.63	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
本页小计							7996.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇2村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸:800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m2	11.52	376.03	4331.87		
		分部小计					4331.87		
		分部小计					25439.44		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计								4331.87	
合计								25439.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇2村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			199.22			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	133.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	65.77			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.34			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.81			
10	X011707010001	检验试验费			5.24			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	5.24			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇2村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	12.87			
合 计						224.48		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇2村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	342.69		342.69
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	297.89		297.89
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	4.31	205.42
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.38	18.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	1.37	65.3
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.19	9.06
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.94	44.8
2	税金	税前工程造价	26006.61	9	2340.59
合计					2683.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇7村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	30544.13	
1.1	更衣间	2183.01	
1.2	洗消间	4389.29	
1.3	米面油库房	4425.02	
1.4	肉/菜/水果库房	3487.95	
1.5	配餐区	1810	
1.6	粗加工区	4087.95	
1.7	切配区	4383.44	
1.8	洗碗区	1445.6	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	279.02	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	279.02	
2.21	其中：安全文明施工费	247.62	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	425.94	—
五	税前工程造价	31249.09	
六	税金	2812.42	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		34,061.51	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇7村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*1.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.58	173.53	2183.01	
		分部小计					2183.01	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*1.65米*3.1米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.5	173.53	3036.78	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.3	59.85	197.51	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.3	350	1155	
		分部小计					4389.29	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*5.5米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	25.5	173.53	4425.02	
		分部小计					4425.02	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3.5米*2.4米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	20.1	173.53	3487.95	
		分部小计					3487.95	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	6.8	173.53	1180	
本页小计							16295.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇7村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					1810	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.2米*2.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	20.1	173.53	3487.95	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					4087.95	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.2米*2.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	20.1	173.53	3487.95	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（2处）	m <sup>2</sup>	2.7	139.07	375.49	
		分部小计					4383.44	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	3.4	173.53	590	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	9	40	360	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	9	18.08	162.72	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	9	10.32	92.88	
		分部小计					1445.6	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							14248.86	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇7村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					30544.13	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								30544.13

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇7村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			247.62			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	165.87			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	81.75			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	4.15			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	4.74			
10	X011707010001	检验试验费			6.52			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	6.52			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇7村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	15.99			
合 计						279.02		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇7村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	425.94		425.94
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	370.25		370.25
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	4.31	255.32
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	0.38	22.51
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	1.37	81.16
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	0.19	11.26
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	0.94	55.69
2	税金	税前工程造价	31249.09	9	2812.42
合计					3238.36

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇10村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25564.6	
1.1	更衣间	1639.86	
1.2	洗消间	3966.36	
1.3	米面油库房	2186.48	
1.4	肉/菜/水果库房	2977.77	
1.5	配餐区	2341.01	
1.6	粗加工区	3393.83	
1.7	切配区	3515.79	
1.8	洗碗区	1211.63	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	225.26	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	225.26	
2.21	其中：安全文明施工费	199.91	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	343.87	—
五	税前工程造价	26133.73	
六	税金	2352.04	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,485.76	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇10村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*1.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.45	173.53	1639.86	
		分部小计					1639.86	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2.5米*1.5米*3.5米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14	173.53	2429.42	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.75	59.85	224.44	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.75	350	1312.5	
		分部小计					3966.36	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.6	173.53	2186.48	
		分部小计					2186.48	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3.05米*2.4米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.16	173.53	2977.77	
		分部小计					2977.77	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2.9米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.86	173.53	1711.01	
本页小计							13111.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇10村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					2341.01	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3米*2.1米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	16.1	173.53	2793.83	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					3393.83	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	15.1	173.53	2620.3	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（3处）	m <sup>2</sup>	2.7	139.07	375.49	
		分部小计					3515.79	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：0.9米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	2.84	173.53	492.83	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	7	18.08	126.56	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	7	10.32	72.24	
		分部小计					1211.63	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							12453.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇10村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维  
修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					25564.6	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								25564.6

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇10村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			199.91			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	133.91			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	66			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.35			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.83			
10	X011707010001	检验试验费			5.26			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	5.26			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇10村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	12.91			
合 计						225.26		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇10村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	343.87		343.87
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	298.91		298.91
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4782.65	4.31	206.13
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4782.65	0.38	18.17
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4782.65	1.37	65.52
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4782.65	0.19	9.09
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4782.65	0.94	44.96
2	税金	税前工程造价	26133.73	9	2352.04
合计					2695.91

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇11村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25439.44	
1.1	更衣间	1639.86	
1.2	洗消间	3966.36	
1.3	米面油库房	2186.48	
1.4	肉/菜/水果库房	2977.77	
1.5	配餐区	2341.01	
1.6	粗加工区	3393.83	
1.7	切配区	3390.63	
1.8	洗碗区	1211.63	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	224.48	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	224.48	
2.21	其中：安全文明施工费	199.22	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	342.69	—
五	税前工程造价	26006.61	
六	税金	2340.59	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,347.20	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇11村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*1.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.45	173.53	1639.86	
		分部小计					1639.86	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.5米*1.5米*3.5米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14	173.53	2429.42	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.75	59.85	224.44	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.75	350	1312.5	
		分部小计					3966.36	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*3.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.6	173.53	2186.48	
		分部小计					2186.48	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.05米*2.4米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.16	173.53	2977.77	
		分部小计					2977.77	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.9米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.86	173.53	1711.01	
本页小计							13111.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇11村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					2341.01	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3米*2.1米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	16.1	173.53	2793.83	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					3393.83	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	15.1	173.53	2620.3	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（2处）	m <sup>2</sup>	1.8	139.07	250.33	
		分部小计					3390.63	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：0.9米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	2.84	173.53	492.83	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	7	18.08	126.56	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	7	10.32	72.24	
		分部小计					1211.63	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							12327.96	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇11村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					25439.44	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								25439.44

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇11村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			199.22			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	133.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	65.77			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.34			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.81			
10	X011707010001	检验试验费			5.24			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	5.24			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇11村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	12.87			
合 计						224.48		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇11村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	342.69		342.69
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	297.89		297.89
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	4.31	205.42
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.38	18.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	1.37	65.3
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.19	9.06
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.94	44.8
2	税金	税前工程造价	26006.61	9	2340.59
合计					2683.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇13村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25439.44	
1.1	更衣间	1639.86	
1.2	洗消间	3966.36	
1.3	米面油库房	2186.48	
1.4	肉/菜/水果库房	2977.77	
1.5	配餐区	2341.01	
1.6	粗加工区	3393.83	
1.7	切配区	3390.63	
1.8	洗碗区	1211.63	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	224.48	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	224.48	
2.21	其中：安全文明施工费	199.22	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	342.69	—
五	税前工程造价	26006.61	
六	税金	2340.59	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,347.20	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇13村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*1.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.45	173.53	1639.86	
		分部小计					1639.86	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.5米*1.5米*3.5米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14	173.53	2429.42	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.75	59.85	224.44	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.75	350	1312.5	
		分部小计					3966.36	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*3.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.6	173.53	2186.48	
		分部小计					2186.48	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.05米*2.4米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.16	173.53	2977.77	
		分部小计					2977.77	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.9米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.86	173.53	1711.01	
本页小计							13111.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇13村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					2341.01	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3米*2.1米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	16.1	173.53	2793.83	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					3393.83	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	15.1	173.53	2620.3	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（2处）	m <sup>2</sup>	1.8	139.07	250.33	
		分部小计					3390.63	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：0.9米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	2.84	173.53	492.83	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	7	18.08	126.56	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	7	10.32	72.24	
		分部小计					1211.63	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							12327.96	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇13村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					25439.44	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								25439.44

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇13村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			199.22			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	133.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	65.77			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.34			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.81			
10	X011707010001	检验试验费			5.24			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	5.24			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇13村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	12.87			
合 计						224.48		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇13村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	342.69		342.69
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	297.89		297.89
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	4.31	205.42
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.38	18.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	1.37	65.3
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.19	9.06
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.94	44.8
2	税金	税前工程造价	26006.61	9	2340.59
合计					2683.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇15村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25439.44	
1.1	更衣间	1639.86	
1.2	洗消间	3966.36	
1.3	米面油库房	2186.48	
1.4	肉/菜/水果库房	2977.77	
1.5	配餐区	2341.01	
1.6	粗加工区	3393.83	
1.7	切配区	3390.63	
1.8	洗碗区	1211.63	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	224.48	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	224.48	
2.21	其中：安全文明施工费	199.22	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	342.69	—
五	税前工程造价	26006.61	
六	税金	2340.59	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,347.20	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇15村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*1.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.45	173.53	1639.86	
		分部小计					1639.86	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.5米*1.5米*3.5米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14	173.53	2429.42	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.75	59.85	224.44	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.75	350	1312.5	
		分部小计					3966.36	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*3.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.6	173.53	2186.48	
		分部小计					2186.48	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.05米*2.4米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.16	173.53	2977.77	
		分部小计					2977.77	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.9米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.86	173.53	1711.01	
本页小计							13111.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇15村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					2341.01	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3米*2.1米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	16.1	173.53	2793.83	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					3393.83	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	15.1	173.53	2620.3	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（2处）	m <sup>2</sup>	1.8	139.07	250.33	
		分部小计					3390.63	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：0.9米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	2.84	173.53	492.83	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	7	18.08	126.56	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	7	10.32	72.24	
		分部小计					1211.63	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							12327.96	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇15村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃						
		分部小计					4331.87		
		分部小计					25439.44		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计									
合计								25439.44	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇15村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			199.22			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	133.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	65.77			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.34			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.81			
10	X011707010001	检验试验费			5.24			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	5.24			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇15村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	12.87			
合 计						224.48		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇15村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	342.69		342.69
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	297.89		297.89
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	4.31	205.42
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.38	18.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	1.37	65.3
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.19	9.06
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.94	44.8
2	税金	税前工程造价	26006.61	9	2340.59
合计					2683.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇17村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	30544.13	
1.1	更衣间	2183.01	
1.2	洗消间	4389.29	
1.3	米面油库房	4425.02	
1.4	肉/菜/水果库房	3487.95	
1.5	配餐区	1810	
1.6	粗加工区	4087.95	
1.7	切配区	4383.44	
1.8	洗碗区	1445.6	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	279.02	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	279.02	
2.21	其中：安全文明施工费	247.62	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	425.94	—
五	税前工程造价	31249.09	
六	税金	2812.42	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		34,061.51	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇17村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*1.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.58	173.53	2183.01	
		分部小计					2183.01	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*1.65米*3.1米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.5	173.53	3036.78	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.3	59.85	197.51	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.3	350	1155	
		分部小计					4389.29	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*5.5米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	25.5	173.53	4425.02	
		分部小计					4425.02	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3.5米*2.4米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	20.1	173.53	3487.95	
		分部小计					3487.95	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	6.8	173.53	1180	
本页小计							16295.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇17村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					1810	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.2米*2.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	20.1	173.53	3487.95	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					4087.95	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.2米*2.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	20.1	173.53	3487.95	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（3处）	m <sup>2</sup>	2.7	139.07	375.49	
		分部小计					4383.44	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	3.4	173.53	590	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	9	40	360	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	9	18.08	162.72	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	9	10.32	92.88	
		分部小计					1445.6	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							14248.86	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇17村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					30544.13	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计							30544.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇17村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			247.62			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	165.87			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	81.75			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	4.15			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	4.74			
10	X011707010001	检验试验费			6.52			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	6.52			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇17村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	15.99			
合 计						279.02		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇17村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	425.94		425.94
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	370.25		370.25
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	4.31	255.32
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	0.38	22.51
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	1.37	81.16
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	0.19	11.26
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5923.95	0.94	55.69
2	税金	税前工程造价	31249.09	9	2812.42
合计					3238.36

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇18村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	30544.13	
1.1	更衣间	2183.01	
1.2	洗消间	4389.29	
1.3	米面油库房	4425.02	
1.4	肉/菜/水果库房	3487.95	
1.5	配餐区	1810	
1.6	粗加工区	4087.95	
1.7	切配区	4383.44	
1.8	洗碗区	1445.6	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	279.02	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	279.02	
2.21	其中：安全文明施工费	247.62	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	425.94	—
五	税前工程造价	31249.09	
六	税金	2812.42	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		34,061.51	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇18村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*1.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.58	173.53	2183.01	
		分部小计					2183.01	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*1.65米*3.1米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.5	173.53	3036.78	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.3	59.85	197.51	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.3	350	1155	
		分部小计					4389.29	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*5.5米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	25.5	173.53	4425.02	
		分部小计					4425.02	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3.5米*2.4米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	20.1	173.53	3487.95	
		分部小计					3487.95	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：2米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	6.8	173.53	1180	
本页小计							16295.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇18村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					1810	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.2米*2.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	20.1	173.53	3487.95	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					4087.95	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.2米*2.7米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	20.1	173.53	3487.95	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（3处）	m <sup>2</sup>	2.7	139.07	375.49	
		分部小计					4383.44	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	3.4	173.53	590	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	9	40	360	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	9	18.08	162.72	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	9	10.32	92.88	
		分部小计					1445.6	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							14248.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇18村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					30544.13	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								30544.13

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇18村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			247.62			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	165.87			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	81.75			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	4.15			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	4.74			
10	X011707010001	检验试验费			6.52			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	6.52			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇18村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	15.99			
合 计						279.02		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇20村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25439.44	
1.1	更衣间	1639.86	
1.2	洗消间	3966.36	
1.3	米面油库房	2186.48	
1.4	肉/菜/水果库房	2977.77	
1.5	配餐区	2341.01	
1.6	粗加工区	3393.83	
1.7	切配区	3390.63	
1.8	洗碗区	1211.63	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	224.48	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	224.48	
2.21	其中：安全文明施工费	199.22	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	342.69	—
五	税前工程造价	26006.61	
六	税金	2340.59	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,347.20	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇20村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*1.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.45	173.53	1639.86	
		分部小计					1639.86	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.5米*1.5米*3.5米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14	173.53	2429.42	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.75	59.85	224.44	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.75	350	1312.5	
		分部小计					3966.36	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*3.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.6	173.53	2186.48	
		分部小计					2186.48	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.05米*2.4米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.16	173.53	2977.77	
		分部小计					2977.77	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.9米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.86	173.53	1711.01	
本页小计							13111.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇20村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					2341.01	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3米*2.1米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	16.1	173.53	2793.83	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					3393.83	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	15.1	173.53	2620.3	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（2处）	m <sup>2</sup>	1.8	139.07	250.33	
		分部小计					3390.63	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：0.9米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	2.84	173.53	492.83	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	7	18.08	126.56	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	7	10.32	72.24	
		分部小计					1211.63	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							12327.96	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇20村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					25439.44	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								25439.44

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇20村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			199.22			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	133.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	65.77			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.34			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.81			
10	X011707010001	检验试验费			5.24			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	5.24			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇20村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	12.87			
合 计						224.48		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇20村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	342.69		342.69
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	297.89		297.89
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	4.31	205.42
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.38	18.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	1.37	65.3
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.19	9.06
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.94	44.8
2	税金	税前工程造价	26006.61	9	2340.59
合计					2683.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇22村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25439.44	
1.1	更衣间	1639.86	
1.2	洗消间	3966.36	
1.3	米面油库房	2186.48	
1.4	肉/菜/水果库房	2977.77	
1.5	配餐区	2341.01	
1.6	粗加工区	3393.83	
1.7	切配区	3390.63	
1.8	洗碗区	1211.63	
1.9	面点间		
1.10	钢化玻璃门	4331.87	
二	措施项目费	224.48	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	224.48	
2.21	其中：安全文明施工费	199.22	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	342.69	—
五	税前工程造价	26006.61	
六	税金	2340.59	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,347.20	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇22村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		更衣间						
1	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*1.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.45	173.53	1639.86	
		分部小计					1639.86	
		洗消间						
1	011210003005	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.5米*1.5米*3.5米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14	173.53	2429.42	
2	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	3.75	59.85	224.44	
3	010901001002	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	3.75	350	1312.5	
		分部小计					3966.36	
		米面油库房						
1	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：1.8米*3.2米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	12.6	173.53	2186.48	
		分部小计					2186.48	
		肉/菜/水果库房						
1	011210003006	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：3.05米*2.4米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	17.16	173.53	2977.77	
		分部小计					2977.77	
		配餐区						
1	010901001001	彩钢瓦屋面	1. 瓦品种、规格:彩钢瓦	m2	1.8	350	630	
2	011210003007	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：尺寸：2.9米*3.4米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	9.86	173.53	1711.01	
本页小计							13111.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇22村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					2341.01	
		粗加工区						
1	01B001	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
2	011210003008	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：3米*2.1米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	16.1	173.53	2793.83	
3	01B007	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	4	80	320	
		分部小计					3393.83	
		切配区						
1	011210003009	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：1.8米*3米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	15.1	173.53	2620.3	
2	01B003	改电3处	1. 拆除新做电线及配管	m	26	20	520	
3	01B004	案板背加高不锈钢	1. 案板背加高不锈钢0.5*1.8米（2处）	m <sup>2</sup>	1.8	139.07	250.33	
		分部小计					3390.63	
		洗碗区						
1	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格、尺寸：0.9米*3.15米，灰色断桥铝 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	2.84	173.53	492.83	
2	01B005	不锈钢水池	1. 材质：不锈钢	个	3	80	240	
3	01B006	上下水改造	1. 上下水改造	m	7	40	280	
4	010101002001	挖一般土方（下水道）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	7	18.08	126.56	
5	010103001001	回填方（下水道）	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m <sup>3</sup>	7	10.32	72.24	
		分部小计					1211.63	
		面点间						
		分部小计					0	
		钢化玻璃门						
1	010805005001	钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：	m <sup>2</sup>	11.52	376.03	4331.87	
本页小计							12327.96	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇22村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维  
修改

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			800*1800 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃					
		分部小计					4331.87	
		分部小计					25439.44	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计							25439.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇22村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			199.22			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	133.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	65.77			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.34			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.81			
10	X011707010001	检验试验费			5.24			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	5.24			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇22村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	12.87			
合 计						224.48		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：巴楚县色力布亚镇22村小学

标段：巴楚县色力布亚镇各小学食堂维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	342.69		342.69
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	297.89		297.89
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	4.31	205.42
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.38	18.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	1.37	65.3
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.19	9.06
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4766.12	0.94	44.8
2	税金	税前工程造价	26006.61	9	2340.59
合计					2683.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：